АДМИНИСТРАЦИlI
муниципАльного оБрАзовАниrI

тоснЕнский рдйон лЕнингрАдской оьлдсти
КОМИТЕТ ОБРАЗОВ ЛНИЯ

прикАз

Diцд,*дt _,lar/zr
Об итогах мониторинга качества

дошкольного образования
за2020 - 2021 учебный год

Во исполнение Постановления Правительства Российской Федерации от 5 авryста
2013 г. }ф 662 <Об осуществлении мониторинга системы образования), на основании
прикша комитета образования администрации муниципЕrльного образования Тосненский
район Ленинградской области ко проведении мониторинга качества дошкольного
образования>) от 03.09.2020 Ns 247 l20

ПРИКАЗЫВАЮ

1. Утвердить итоговые результаты мониторинга качества дошкольного образования за
2020 - 2021 учебный год (Приложение 1).

2. Утверлить Аналитическую справку по итогам мониторинга состояния системы
дошкольногО образования муниципального образования Тосненский район
Ленинградской области в 2020 - 202l учебном году (Приложение J\Ъ2).
3. отчет об итогах мониторинга качества дошкольного образования р.lзместить на
официапьНом сайте комитета образования администрации муниципального образования
Тосненский район Ленинградской области.
4. ответственного за исполнение настоящего прикtва возложить на главного специалиста
отдела общего образованпя-Заrайнову Н. С.
5. Контроль за исполнением данного прикша оставJuIю за собой.

Председатель комитета образования В.М. Запорожскrul